



## Timotejbladet oktober 2024

### Höstens städdag

Höstens städdag blir den 19/10 med samling klockan 10 utanför expeditionen. Städagen avslutas som vanligt med gemensam grillning vid kvarterslokalen.

### Fjärrvärmeläckan

Arbetet med att lokalisera läckan har pågått under en tid och nu kan vi äntligen konstatera att den är hittad. Arbetet med att åtgärda den kommer att påbörjas inom kort och det förväntas ta ca 3 veckor att slutföra.

### Entrétak

Då det har kommit till vår kännedom att alla bostäder inte har entrétak ovanför ytterdörren vill vi i styrelsen uppmana er boende att kontakta oss om ni saknar det. Vi har ett antal nya som ligger redo att monteras och det är viktigt för dörrens livslängd att skydda den mot onödigt slitage.

### Målning av södersidor

Målningsarbetet är nu färdigställt denna sväng. Tack för visat tålamod och förståelse från oss i styrelsen.

### Soprummet

Då vi sett att det slängts en del avfall i felaktiga kärl vill vi be vi alla boenden att vara lite noggrannare i sorteringen. Tänk också på att hålla rent och plocka upp efter er om avfallet av misstag hamnar utanför. Vi måste alla hjälpas åt att hålla soprummet i gott skick.

### Vattenutkastare

Glöm inte att skruva av eventuella slanganslutningar och dylikt från era vattenutkastare utomhus. Annars finns stor risk att de fryser sönder med vattenskador som följd.

### Fågelmat

När vintern och kylan snart kommer är det många som tycker det är trevligt att mata fåglar. Tänk då på att undvika att mata fåglarna intill husen. Fågelmaten drar till sig andra skadedjur som t.ex. möss som sedan letar sig vidare in i husen. Häng hellre ut lite godsaker i skogen.

### Frånluftfläkten

Glöm inte att ställa fläkten i vinterläge nu när höstkylan kommer. Reglaget bredvid centralen ska ställas i läge 1.

### Föreningens hemsida

Som vanligt vill vi påminna om föreningens hemsida. På [www.timotejen.se](http://www.timotejen.se) finns mycket nyttig information för såväl nyinflyttade som de som bott här länge.

Trevlig höst önskar styrelsen!

